



INFORMATOR GMINNY

Biuletyn Urzędu Gminy Gaszowice • Egzemplarz bezpłatny

Listopad 2024, nr 11 (211) • Nakład - 1 500 egzemplarzy • ISSN 2451 - 1366



Zobacz więcej na:

www.facebook.com/UGGaszowice



OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI

11 listopada w kościele pw. Opatrzności Bożej w Gaszowicach odbyła się uroczysta msza święta w intencji Ojczyzny, którą swoim pięknym śpiewem uświetnił nasz chór Bel Canto. Następnie wszyscy zebrani, na czele z pocztami sztandarowymi, przeszli na plac przy Ośrodku Kultury i Sportu, gdzie pod pomnikiem wójt Paweł Bugdol wraz z radnymi złożyli kwiaty, po czym nastąpiło uroczyste odśpiewanie hymnu państwowego. Na miejscu jak zwykle byli niezastąpieni strażacy z naszych jednostek OSP, którzy z węży strażackich ułożyli biało-czerwoną flagę. W hali OKiS w Gaszowicach odbyła się wystawa fotografii "POLSKA", gdzie można było podziwiać prace naszych lokalnych artystów.

Redakcja



WIEŚCI Z GMINY



FESTIWAL DYNI

20 października w Jejkowicach odbył się JEJKOWICKI FESTIWAL DYNI w którym udział wzięły Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Gaszowice. Zaprezentowały szereg smacznych i różnorodnych potraw, które zachwyciły uczestników smakiem, jak i estetyką wykonania.

fot. Foto Szymura
Redakcja



SPOTKANIE CZŁONKÓW ZHGP

9 listopada w restauracji Trojok w Gaszowicach odbyło się coroczne spotkanie członków Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych - sekcja Gaszowice. Podczas wydarzenia wręczone zostały puchary mistrzów i przodowników. Wójta Gminy Gaszowice podczas spotkania reprezentowała sekretarz Gminy, Pani Grażyna Pierchała.

Redakcja



DZIEŃ SENIORA NA PIECACH

Kolejny już raz w Piecach, w tutejszej świetlicy, odbył się Dzień Seniora, na który zaproszenie otrzymali wszyscy mieszkańcy sołectwa w wieku 75 plus. Spotkanie zostało zorganizowane przez panią sołtys Gabrielę Oślizło, która jest także radną Rady Gminy Gaszowice, tutejszą radę sołecką, radną Rady Gminy Gaszowice, panią Ilonę Sklarek oraz Koło Gospodyń Wiejskich "Gospodarne Piecowianki". - Robimy to już od lat i wiemy, że nasi seniorzy zawsze czekają na to spotkania i są bardzo zadowoleni, że coś takiego dla nich organizujemy. Zaproszenie na tegoroczne wydarzenie otrzymało 83 seniorów. Wszystkim naszym seniorom życzę zdrowia, dobrej formy i życzliwych ludzi wokół oraz aby byli szczęśliwi. Bo jak człowiek jest szczęśliwy, to ma wszystko - powiedziała Gabriela Oślizło, sołtys sołectwa Piece.

Podczas spotkania, tradycyjnie już, uhonorowano najstarszych uczestników przybyłych na Dzień Seniora. Tym razem byli to pani Irena Sobocik (94 lata) oraz pan Stanisław Abrachamczyk (86 lat). W wydarzeniu udział wzięli również wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol. - Parę dni temu obchodziliśmy Ogólnopolski Dzień Seniora i właśnie w związku z tym pani sołtys wraz z radą sołecką, panią radną i Kołem Gospodyń Wiejskich cyklicznie organizują to spotkanie. Myślę, że to szczególny dzień dla seniorów, bo mogą się spotkać z władzami gminy, a przede wszystkim ze sobą. Dla wielu jest to być może jedyny taki dzień



w roku, gdzie mogą spędzić miło czas w takim właśnie gronie - powiedział wójt Paweł Bugdol, który wszystkim zebranyom złożył serdeczne życzenia.

Na spotkaniu obecne były również sekretarz Gminy Gaszowice, pani Grażyna Pierchała oraz radna Rady Powiatu Rybnickiego i pełnomocnik wójta Gminy Gaszowice ds. infrastrukturalnych, pani Karina Stępień, które wraz z radną, panią Iloną Sklarek, także przekazały najlepsze życzenia wszystkim przybyłym gościom. W trakcie tegorocznego Dnia Seniora, zebrani w świetlicy w Piecach, mogli zobaczyć zdjęcia z poprzednich spotkań, od roku 2011. Wielu osób, które można było zobaczyć na tych fotografiach, już z nami nie ma, więc było to z pewnością bardzo sentymentalne i wzruszające przeżycie.

Redakcja



FILM DOKUMENTALNY O SZCZEBICACH

Dnia 15.10.2024 odbyła się premiera filmu dokumentalnego „Szczerbice wczoraj i dziś”. Projekt został zrealizowany przez **Studio Filmowe BP Bogusław Porwał**, a sfinansowany ze środków **Starostwa Powiatowego w Rybniku**. W dokumencie tym udało się uwiecznić wspomnienia, historie, anegdoty, legendy o miejscowości Szczerbice, które są głęboko zapisane w sercach uczestników. Mieszkańcy udostępnili materiały ze swoich domowych archiwów: zdjęcia, filmy, książki i pamiątki. Stworzenie tego dokumentu pozwoli na przedstawienie obecnym i przyszłym pokoleniom jak zmieniała się miejscowość Szczerbice na przestrzeni lat. Film „Szczerbice wczoraj i dziś” jest ogólnodostępny na YouTube (Film Szczerbice wczoraj i dziś) i w mediach społecznościowych. Serdecznie zapraszamy do obejrzenia i powspominania dawnych czasów.

Link do filmu:

<https://youtu.be/xpP6oQf3pvw?si=cA-h4XaKKBD7DA8K>

Bożena Kosteczko i Agnieszka Czyżyk



PODPISANIE AKTU ZAŁOŻYCIELSKIEGO SPOŁECZNEGO KOMITETU FUNDACJI SZTANDARU DLA KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W RYBNIKU



W dniu 21 listopada wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol podpisał „Akt Założycielski Społecznego Komitetu Fundacji Sztandaru dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Rybniku”. W 2025 roku Państwowa Straż Pożarna w Rybniku będzie obchodzić jubileusz 150-lecia istnienia. Ufundowanie i nadanie sztandaru ma na celu wyraz wdzięczności za służbę i pracę wykonaną przez strażaków w ratowaniu życia, zdrowia oraz mienia mieszkańców Rybnika i powiatu rybnickiego.

Redakcja

Z ŻYCIA SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

POWIATOWY KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ

W dniu 30 października br. reprezentanci zespołu muzycznego "Piecyki" działającego przy Szkole Podstawowej w Piecach, zajęli III miejsce w kategorii klas III-IV w Powiatowym Konkursie Piosenki Patriotycznej w Żorach. Szkołę reprezentowali: Paulina Granieczny, Lena Kubiak, Karolina Unruh, Kacper Wolnik oraz Matylda Zdziebczok. Uczniów przygotowała pani Jolanta Żok w ramach zajęć Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej. Gratulujemy i życzymy uczniom dalszych, muzycznych sukcesów!!!

Szkoła Podstawowa im. Ziemi Śląskiej w Piecach





PRZEDSZKOLA CZAS TAK MIJA NAM...

„Dzieciństwo to czas pełen radości. Świat odkrywać, bawić się co dnia. Przedszkolakiem teraz jestem, przygoda życia niech trwa...”. Wrzesień i październik dobiegły już końca. Te dwa miesiące w Przedszkolu im. Przyjaciół Kubusia Puchatka były pełne zmian, wrażeń, spotkań, ciekawych zabaw i zajęć oraz różnych wydarzeń.

We wrześniu obchodzono Dzień Kropki, Dzień Przedszkolaka, Dzień Chłopaka, Powitanie Jesieni, a także Międzynarodowy Dzień Nieśłyszących i Języka Migowego. W październiku świętowaliśmy Dzień Drzewa i Dzień Edukacji Narodowej. Była również okazja do spotkania się z psami na Dogoterapii i odwiedziny w Zakątku Zwierzątek. Przez cały ten czas przedszkolaki miały też wytyczony główny cel by przygotować się do uroczystości Pasowania na Przedszkolaka i Starszaka. To wyjątkowy, przełomowy moment, który zasługuje na należytą celebrację. Jest to symboliczne odzwierciedlenie podróży, jaką

maluch rozpoczyna, a potem kontynuuje w świecie nauki, zabawy i społecznej interakcji. W dniu 25 października odbyła się ta uroczystość. Jesienne pasowanie było pierwszą okazją do spotkania się wszystkich dzieci z rodzicami w przepięknej scenerii nawiązującej do aktualnej pory roku.

Przedszkolaki z pięciu grup przygotowały jesienne przedstawienie. Były wspaniałe stroje, wiersze, piosenki, gra na instrumentach, a także taniec z parasolami. Po zakończonym występie P. Dyrektor - Agnieszka Mandla zapewniła, że wszystkie dzieci mogą stać się „pełnoprawnymi” przedszkolakami i na dowód tego wielkim ołówkiem dokonała pasowania. Uroczystość ta pozwoliła zintegrować się całej społeczności przedszkola z rodzicami. Teraz dzieci z radością mogą powiedzieć: „Mamo, Tato jestem już prawdziwym przedszkolakiem i starszakiem”.

Przedszkole im. Przyjaciół Kubusia Puchatka
w Gaszowicach

INNOWACJA PEDAGOGICZNA



Innowacja pedagogiczna „Tworzymy coś z niczego” w Szkole Podstawowej im. Ziemi Śląskiej w Piecach.

W tym roku szkolnym podczas zajęć rewalidacyjnych część uczniów bierze udział w innowacji pedagogicznej „Twórczy artysta - tworzymy coś z niczego”. Poprzez podejmowane działania najmłodszy poznają różne

techniki plastyczne. W praktyczny sposób uaktywniają swoje zmysły. Stają się artystami, wykorzystując różne materiały, faktury, masy, produkty do tworzenia nowych, interesujących



rzeczy. Uczestnicy zajęć uczą się kreatywności. Wykorzystują materiały z recyklingu, nadając im nowego znaczenia i zastosowania. Powstały już m.in.: sowy z rolek papieru oraz suszonych liści, rzeźby z gliny czy karmniki dla ptaków z kartonów po sokach. Karmniki będą potrzebne zimą, kiedy dzieci będą dokarmiać ptaki. Przed uczniami jeszcze wiele ciekawych prac plastycznych do stworzenia w kolejnych miesiącach.

SP Piece



#KULTURA_NA_WOLNOŚCI

Co się tam, na tej Wolności 39 dzieje? No w sumie, bardzo dużo! To miejsce tętni, aż za bardzo!

Pod koniec października odbyło się wydarzenie "Pan Dynia na Zamku". Dzieciaki mogły wziąć udział w jesiennych warsztatach. Tworzyły cuda z dyni oraz elementy jesienne! Dodatkowo odbył się pokaz strasznej mody, w którym brał udział każdy kto chciał! Na sam koniec dzieciaki spotkały się z panem Dynią, który rozdał im obrzydliwe smakołyki! To była iście przerażająca impreza!

Kolejnym wydarzeniem, które odbywało się na Zamku, było spotkanie podróżnicze z Karolem Jopertem, który opowiedział o urbexach. Całą opowieść wzbogacił, swoimi fotografiami i przeżyciami, których doznał podczas podróży na opuszczoną włoską wyspę. Urbexy jest bardzo ciekawym i oryginalnym hobby, podczas którego na prawdę można dużo doświadczyć!

Kolejną atrakcją Wolności był koncert Fabiana Besty, który zaprezentował repertuar króla rock&rocka - Elvisa Presleya. To co młody Fabian robi na scenie, przechodzi artystyczne pojęcie. Te ruchy, ten głos, ten talent, jakby król był żywy! Bardzo dziękujemy widzowi, za tak liczny udział! Również dziękujemy Fabianowi za koncert u Nas! W przyszłości, będziemy mogli spokojnie powiedzieć, że ten chłopak zaczynał u Nas!

Ostatnim wydarzeniem był wieczorek poetycki z Mariannem Bednarkiem. Dziękujemy, za ten twórczy wieczór, który wprowadził Nas w stan przemyśleń, nostalgii oraz refleksji. Pan Marian, jest jedynym w swoim rodzaju artystą, że potrafi do siebie przekonać każdego!

Oprócz wydarzeń, na Wolności przez cały listopad działały zajęcia. Rękodzieło, plastyczne, wokalne (dla dzieci i seniorów), LEGO, krawieckie, kulinarne, taneczne, dla najmłodszych, z badmintona i wiele więcej! Kto nie uczestniczy w zajęciach, niech żałuje. Można również korzystać z zajęć w grudniu, tylko czy będą miejsca!

Zapraszamy na Wolności!

Stowarzyszenie Działań Lokalnych Spichlerz
Ośrodek Kultury w Czernicy





#KULTURA_NA_WOLNOŚCI_W GRUDNIU!

Co się będzie działo na Wolności 39, w grudniu? A co się nie będzie działo?! Będzie tego dużo, dlatego już szykujcie się, bo może zabraknąć miejsc!

Pierwszym wydarzeniem, na którym nie może Was zabraknąć będzie "Mikołaj na Wolności". Spotkanie ze św. Mikołajem, połączone z warsztatami i animacjami świąteczno-zimowymi! Wydarzenie odbędzie się już 6 grudnia, od godziny 17.00! Koszt to 50 zł od osoby. W cenie dzieciaki (te mniejsze i większe) będą miały warsztaty oraz prezent (który rodzice przygotowują) otrzymany od Mikołaja! Będzie iście bajecznie, magicznie i świątecznie! Każdy może być dzieckiem, nie ważny jest wiek!

Kolejnym, a zarazem głównym wydarzeniem grudnia będzie JARMARK NA WOLNOŚCI! Świąteczny i magiczny klimat zagości już 15 grudnia od godziny 15.00! Będą różnego rodzaju



wystawcy, ze swoimi produktami. Będzie rękodzieło, makrama, ozdoby świąteczne, produkty drewniane, świąteczne pierniczki i ciasta, wyroby miodne, swojskie wyroby mięsne, wina, pierogi i wiele wiele więcej! Każdy z wystawców wraz ze swoim asortymentem będzie dostępny w swojej budce jarmarcznej! Będzie w czym wybierać! Poza wystawcami, będą również występy artystyczne lokalnych artystów. Będzie możliwość posłuchania zespołu Trojak, zespołu Znaczkę, zespołu Różowe O, zespół Haps oraz gwiazda wieczoru czyli Dawid Klimanek! Każdy z artystów przedstawi swój świąteczny repertuar! To będzie iście magiczny występ! Dla wszystkich dzieciaków - tych większych i mniejszych, na Jarmarku zagości św. Mikołaj, który rozda każdemu grzecznemu dziecku mały upominek! Poza tym wszystkim mamy zamówiony śnieg, świąteczny klimat oraz magiczną atmosferę! Nie może Was zabraknąć, bo będzie się działo!

#święta_na_Wolności

Stowarzyszenie Działań Lokalnych Spichlerz
Ośrodek Kultury w Czernicy



WYSTAWA FOTOGRAFII

11 listopada w Ośrodku Kultury i Sportu odbyła się wyjątkowa Wystawa Fotografii lokalnych artystów, zorganizowana z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Tematem przewodnim była Polska – jej piękno, różnorodność i wyjątkowy charakter.

Zaprezentowane prace ukazywały malownicze pejzaże górskie, urokliwe zakątki wsi i miast, a także subtelne detale codzienności, które tworzą wyjątkowy obraz naszego kraju. Widzowie mieli okazję podziwiać nie tylko doskonałe techniki fotograficzne, ale przede wszystkim wrażliwość i indywidualne spojrzenie artystów.

Podczas wydarzenia odwiedzający mieli także okazję porozmawiać z autorami prac: Jerzym Kawulokiem, Mariuszem Zawiszem, Damianem Bizoniem, Adamem Nosiadkiem oraz Krzysztofem Kubańskim.

Serdecznie dziękujemy artystom za podzielenie się swoim talentem, a wszystkim odwiedzającym za obecność i wsparcie lokalnej sztuki.

Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach

SPORT I REKREACJA



TENIS STOŁOWY NA PIECACH

W tym sezonie w rozgrywkach ligowych jako klub Gminnego Uczniowskiego Klubu Sportowego LIDER uczestniczymy w rozgrywkach 4 ligi i 3 ligi męskiej. Reprezentują nas: Tumółka Tymoteusz, Bołaz Michał, Kuśnierek Nadia, Waduła Bartosz, Gawliczek Marta, Piecowski Szymon, Knesz Krzysztof, Knesz Dariusz, Gaszka Dariusz i Ogon Mariusz.

Dotychczas w 3 lidze rozegraliśmy trzy mecze z czego dwa zakończyły się naszym zwycięstwem, a w 4 lidze z czterech rozegranych wygraliśmy jeden.

Oprócz meczy uczestniczyliśmy w turnieju w Wodzisławiu Śląskim, gdzie po generalnej klasyfikacji zebranej z czterech turniejów byliśmy na podium. W kategorii ogólnej open i do 35 lat zwyciężyła Marta Gawliczek, w kategorii do 35 lat 3 miejsce miał Szymon Piecowski, w kategorii open kobiet 3 miejsce zajęła Nadia Kuśnierek, a nagrodę najmłodszego zawodnika zdobył Tymoteusz Tumółka.

Nie zwalniamy tempa, zbieramy doświadczenie i czekamy na kolejne mecze.

Dziękujemy za wspieranie naszych działań Wójtowi Gminy Gaszowice Panu Pawłowi Bugdolowi oraz firmie Martex Sp. z o. o z Rybnika.

Gminny Uczniowski Klub Sportowy LIDER



„UMIEM PŁYWAĆ” 2024

Jako Gminny Uczniowski Klub Sportowy „Lider” działający przy Szkole Podstawowej im. Ziemi Śląskiej w Piecach bierzemy udział w Programie powszechnej nauki pływania „UMIEM PŁYWAĆ” 2024, który przeznaczony jest dla klas I-III szkół podstawowych. Zajęcia odbywają się 2 razy w tygodniu na basenie Fundacji Elektrowni Rybnik, gdzie łącznie dla każdej grupy zorganizowanej odbędzie się 20 zajęć z instruktorami nauki pływania. W projekcie uczestniczy 90 uczniów klas I-III z Szkoły Podstawowej z Gaszowic, Szczerbic i Piec.

Program dofinansowany jest ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w ramach dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki Rzeczypospolitej Polskiej Departament Sportu dla Wszystkich oraz ze środków Urzędu Gminy Gaszowice.

Gminny Uczniowski Klub Sportowy „Lider”



GASZOWICKI FESTIWAL FITNESS

16 listopada w Ośrodku Kultury i Sportu odbyła się kolejna edycja Epnego Fajeru, czyli IV Gaszowickiego Festiwalu Fitness – wydarzenia, które połączyło aktywność fizyczną, zdrowy styl życia i mnóstwo pozytywnej energii.

Pierwszym punktem dnia była prelekcja pt. "Gryfno Frela", którą poprowadziła lek. Karolina Filipowska. Uczestnicy mogli dowiedzieć się więcej o medycynie estetycznej i możliwościach dbania o wygląd w zgodzie z własnym zdrowiem.

Kolejnym etapem był intensywny trening Tabaty, prowadzony przez Tomka, który swoją energią z pewnością przyprawił wszystkich o hercklekoty. Po takiej dawce ruchu nadszedł czas na Kobiecą Linie Obrony z Kasią, podczas której panie zdobyły cenną wiedzę i umiejętności związane z samoobroną.

Następnie przyszedł moment na taneczne szaleństwo w rytmie ZUMBY, które poprowadziła Monika pod hasłem "Epne Tańcowanie". Na zakończenie dnia Ewa zaprosiła uczestniczki na wyjątkowe zajęcia gimnastyki kobiecości, łączące ruch z relaksem i pracą nad świadomością ciała.

Dzień dopełniały pyszne fit przekąski oraz aromatyczna kawa i herbata, które umilały przerwy między zajęciami.

Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach



KULIG WISŁA - CZARNE

Kulig Wisła Czarne 5.01.2025 r. Wyjazd z Czernicy o godz. 11.30 Powrót ok. 21.30

W programie: przejazd autokarem z Czernicy do Wisły centrum,
czas wolny ok. 2 godz., spacer po Wiśle.

O godz. 16.00 kulig (ok. 1 godz.), saniami lub wozami.

Od 17.00 do 19.00 zabawa przy muzyce na żywo (kapela góralska.)

W międzyczasie góralskie jadło tj. kwaśnica, mięso z kity, ziemniaki, kapusta zasmażana oraz herbata.

Koszt kuligu 155 zł od osoby

Serdecznie zapraszam do zapisów

Radny Adam Mróz



Poradnik Kulinaryny



Szpagza cytrynowa

Składniki: 4 jajka, 1 cytryna, 8 łyżeczek cukru, 2 łyżeczki żelatyny, skórka z cytryny.

Namoczyć żelatynę w 250ml zimnej wody, gdy napęcznieje podgrzać i schłodzić. Utrzeć żółtka z cukrem na puszystą masę, dodać sok z wyciśniętej cytryny. Cytrynę najpierw trzeba sparzyć i schłodzić. Wymieszać. Dodać białka ubite na sztywną masę. Wszystko dokładnie delikatnie wymieszać, wlać żelatynę schłodzoną i jeszcze raz wymieszać, szybko przełożyć do salaterki. Udekorować bitą śmietaną i plasterkami cytryny ze skórką.

Autorką przepisu jest Mieszkanka Szczerbic



Kruche ciasteczka

Składniki: 450g mąki tortowej, 350g masła, 250g cukru pudru, 5 gotowanych żółtek, 2 łyżki kakao.

Białka oddzielić od żółtek, zagotować wodę i do gotującej wody dodawać po 1 żółtku (w sumie 5). Gotować na wolnym ogniu ok.10 min. odcedzić żółtka, zostawić do ostygnięcia. Mąka, cukier, masło i tarte żółtka zagnieść. Kruche ciasto podzielić na 2 części, do jednej części dać 2 łyżki kakao.

Zostawić na 2 godz. w lodówce. Ciasto rozwałkować na ok. 0,5cm i wykrawać foremkami ciasteczka. Piec w 180 stopni ok. 10min.

Jasne ciastka ozdobić ciemną czekoladą, ciemne białą czekoladą.

Autorką przepisu jest Mieszkanka Szczerbic

Ośrodek Kultury i Sportu
w Gaszowicach zaprasza na wydarzenia...

Grudzień 2024

Pn	Wt	Śr	Cz	Pt	So	N
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

4.12 - Warsztaty plastyczne "OKiS-owa choinka"

6.12 - Prace plastyczne "TWÓJ WYMARZONY PREZENT"

14.12 - GASZOWICKIE SMAKI

Szczegóły na www.okis.gaszowice.pl

4 GRUDNIA
ŚRODA

Warsztaty plastyczne
OKiS-owa Choinka

- Grupa 5-7 lat godz. 16:00 - 17:00
- Grupa 8-12 lat godz. 17:15 - 18:15

Zajęcia plastyczno-techniczne.
Liczba miejsc ograniczona!



Zapisy: Kawiarnia OKiS od 9:00-19:00
lub pod nr tel: 789 313 585



ARTYSTYCZNE MIKOŁAJKI Z OKISEM

TEMAT PRACY PLASTYCZNEJ

Wymarzony prezent!

Technika dowolna, format A4

Przynieś swoją pracę w dniach 6 - 9 grudnia i otrzymaj drobny upominek.
Do udziału zapraszamy dzieci do lat 15!!!

6 - 9 Grudnia 9:00-18:00 **Kawiarnia OKiS ul. Rydułtowska 7**

WYSTAWA PRAC 14 GRUDNIA GODZ. 14:30 - 18:30

OKiS GĄSZOWICE

Gaszowickie Smaki

**14 GRUDNIA, SOBOTA
GODZ. 14:30-18:30**

- Degustacja i zakup przysmaków Bożonarodzeniowych
- Kiermasz ozdób świątecznych
- Wystawa prac "Mój wymarzony prezent"
- Występy dzieci i młodzieży:
 - 15:00 Przedszkole Gaszowice
 - 15:30 Latino Kids i Promyczki
 - 15:45 Patrycja Przygoda i Daniel Dyrszka
 - 16:30 Szkoła Podstawowa Gaszowice
 - 17:40 Mażoretki Freedom

Zapraszamy

OKiS

Jarmark na Wolności

15 grudnia 15.00 - 20.00

W programie

- lokalni wystawcy z własnymi produktami
- Dawid Klimanek, zespół „Trojak”, zespół „Znaczkki”, duet „Różowe O”, zespół „Haps”
- spotkanie ze św. Mikołajem
- Marek Żyła z teatrem lalek
- Czernicka choinka
- warsztaty świąteczne dla dzieci
- barszcz z uszkami
- oraz wiele więcej!

Gmina Gaszowice **zameczek** **SPICHLERZ** **Rothówka**

KONCERT ŚWIĄTECZNY W SZCZERBICACH

**15.12.2024
DOM PRZYJĘĆ „FINEZJA”
OD GODZINY 16.00**

Podczas koncertu wystąpią:

zespoły **duet**
Bogunickie nutki **Karolina Hanik – wokal**
Adagio **Jarosław Hanik – piano**

oraz zespół Szczyrbicko Czelodka

**WSTĘP WOLNY
ZAPRASZAMY**

KONCERT ORGANIZOWANY W RAMACH REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGOWSPÓLFINANSOWANEGO PRZEZ GMINĘ GASZOWICE.

Gmina Gaszowice **Stowarzyszenie Szczyrbicko Czelodka**